@ 941

@ I

Stadtverkehr Perleberg: ZOB » Krankenhaus/ Tierpark »

Zentrum » ZOB

Umleitungsfahrplan
giiltig ab 10.09.19

Montag - Freitag

@ 941

Fahrtnummer 1 3 5 7 27 9 29 11 13 15 31 17 33
Verkehrshinweise S SF135

& & & & & & & & &
von Wittenberge, ZOB 1 ab 6.22F 7.17 817 817 9.17 9.1710.1711.17 1217 12.17F 13.17F 13.17
Perleberg, ZOB 1 945 an 6.50F 7.45 8.45 845 9.45 9.4510.4511.45 12.45 12.45F 13.45F 13.45
von Wittenberge, Siid ab .S 712 S 13125 1312
von Wittenberge, ZOB 1 ab 6.17 . . .
Perleberg, ZOB 1 945 an 6.45S 745 . . . . . . .S 13455 1345
von Wittstock ab 558  7.00 7.57 7.57 9.00 9.00 9.5711.00 11.57 11.57 13.00 13.00
Perleberg RE6 an 644 744 8.44 8.44 9.44 9.4410.44 11.44 _ 12.44 12.44 13.44 _ 13.44
Perleberg, ZOB 1 ab 620 650 7.50 850 853 9.50 9.5310.50 11.50 1250 13.02 13.50 14.01
Perleberg, Wilsnacker Str. | | | | 855 | 955 | | | 13.04 | 14.03
Perleberg, Tierpark | | | | 857 | 957 | | | 13.06 | 14.05
Perleberg, Wilsnacker Str. | | | | 859 | 959 | | | 13.08 | 14.07
Perleberg, H.-Heine-Str. 623 653 753 853 | 953 | 105311.53 12,53 | 13.53 |
Perleberg, Thomas-Miintzer-Str 6.24 654 754 854 | 954 | 105411.54 12.54 | 13.54 |
Perleberg, Jobcenter 625 655 7.55 855 | 955 | 10.5511.55 12.55 | 13.55 |
Perleberg, Berliner Weg 6.26 656 7.56 856 | 9.56 | 10.5611.56 12.56 | 13.56 |
Perleberg, Krankenhaus 6.28 658 7.58 858 | 958 | 10.5811.58 12.58 | 13.58 |
Perleberg, Berliner Weg 630  7.00 8.00 9.00 | 10.00 | 11.0012.00 13.00 | 14.00 |
Perleberg, Landkreis 632 7.02 802 9.02 | 1002 | 11.0212.02 13.02 | 14.02 |
Perleberg, Zentrum 633  7.03 8.03 9.03 | 1003 | 11.0312.03 13.03 | 14.03 |
Perleberg, Alter Friedhof 6.34  7.04 804 9.04 | 1004 | 11.0412.04 13.04 | 14.04 |
Perleberg, Lindenstr. 636  7.06 8.06 9.06 | 10.06 | 11.0612.06 13.06 | 14.06 |
Perleberg, Wittenberger Str. 638 7.08 808 9.08 | 1008 | 11.0812.08 13.08 | 14.08 |
Perleberg, K.-Liebknecht-Str. | | | | | | | | | | | | |
Perleberg, Dergenthiner Str. | | | | | | | | | | | | |
Perleberg, ZOB 1 an 640 7.0  8.10 9.10 9.0110.10 10.01 11.1012.10 1310 13.10 1410 14.09
Perleberg, ZOB 1 945 ab 655 715 815 9.15 9.1510.1510.15 11.15 12.15S 13.295 13.29 14.15 14.15
nach Wittenberge, Siid an 7.23 . . . . . . . . . . . .
nach Wittenberge, ZOB 1 an 7.43 843 9.43 9.4310.4310.43 11.43 12.43S 13.57S 13.57 14.43 14.43
Perleberg, ZOB 1 945 ab F13.15 H313.15
nach Wittenberge, ZOB 1 an . . . . . . . . F 1343 H%13.43 . .
Perleberg REG. ab 716 816 9.16 9.16 10.16 10.16 11.16 12.16  13.16  13.16 14.16 14.16
nach Wittstock an 7.55 857 9.55 9.5510.5710.57 11.55 12.58  13.55 13.55 14.57 14.57
S nur an Schultagen SF135 an Schultagen Montag - Freitag und an schulfreien Tagen
F nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Freitag

F135  nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Freitag

&

Niederflurbus



@ 9m Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 19 35 21 23 25 201 203 205 207 209
& & LN O O S AR Y

von Wittenberge, ZOB 1 ab 14.17  14.17F 15.1716.1717.17 8.1710.17 12.17 14.17 16.17

Perleberg, ZOB 1 945 an 14.45  14.45F 15.4516.45 17.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45

von Wittenberge, Siid ab . .S 1512

von Wittenberge, ZOB 1 ab i X .

Perleberg, ZOB 1 945 an i .S 1545

von Wittstock ab 13.57 13.57 15.0015.57 17.00

Perleberg RE6 an 14.44  14.44  15.4416.44 17.44

Perleberg, ZOB 1 ab 1450 15.01 15.5016.50 17.50 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48

Perleberg, Wilsnacker Str. | 15.03 | | | 8.5010.50 12.50 14.50 16.50

Perleberg, Tierpark | 15.05 | |  85210.52 12.52 14.52 16.52

Perleberg, Wilsnacker Str. | 15.07 | |  85310.5312.53 14.53 16.53

Perleberg, H.-Heine-Str. 14.53 15.5316.53 17.53 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54

Perleberg, Thomas-Miintzer-Str 14.54 15.5416.54 17.54 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55

Perleberg, Jobcenter 14.55 15.5516.55 17.55 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56

Perleberg, Berliner Weg 14.56 15.56 16.56 17.56 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57

Perleberg, Krankenhaus 14.58 15.5816.58 17.58 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59

Perleberg, Berliner Weg 15.00 16.0017.00 18.00 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01

Perleberg, Zentrum 15.03 16.0317.03 18.03 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
Perleberg, Alter Friedhof 15.04 16.0417.04 18.04 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05
Perleberg, Lindenstr. 15.06 16.06 17.06 18.06 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07
Perleberg, Wittenberger Str. 15.08 16.0817.08 18.08 | | | | |

| | | 9.0811.08 13.08 15.08 17.08
9.11 11.11 13.11 15.11 17.11

Perleberg, K.-Liebknecht-Str. |

I
I
I
I
I
I
Perleberg, Landkreis 15.02 | 16.0217.02 18.02 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03
I
I
I
I
I
Perleberg, Dergenthiner Str. | |

Perleberg, ZOB 1 an 15.10  15.09 16.1017.10 18.10 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14
Perleberg, ZOB 1 945 ab F 15.15F 1515 16.1517.1518.15 9.1511.1513.1515.15 17.15
nach Wittenberge, Siid an i . . . i . . i . .
nach Wittenberge, ZOB 1 an F 1543F 1543 16.4317.4318.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Perleberg, ZOB 1 945 ab

nach Wittenberge, ZOB 1 an i . . . .

Perleberg REG. ab 15.16 1516 16.1617.16 18.16

nach Wittstock an 15.55 1555 16.5717.5518.57 . . .

S nur an Schultagen & Niederflurbus

F nur an schulfreien Tagen



@ 941 Stadtverkehr Perleberg: ZOB » Neuer Hennings Hof » ZOB

@ I

Umleitungsfahrplan
giiltig ab 10.09.19

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 0 12 14 16 18
G0 0 0 0 0 00O OB
von Wittenberge ab 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
Perleberg RE6. an 7.16_8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
Perleberg, ZOB 1 ab 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
Perleberg, Wittenberger Str. 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
Perleberg, K.-Liebknecht-Str. 7.25 825 9.2510.2511.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Perleberg, Tannenhof 7.27 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27
Perleberg, Quitzower Str. 7.28 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28
Perleberg, Neuer Hennings Hof 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
Perleberg, Quitzower Str. 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
Perleberg, Tannenhof 7.34 834 9.3410.3411.3412.3413.3414.3415.34
Perleberg, Dergenthiner Str. 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
Perleberg, ZOB 1 an 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Perleberg RE6 ab 7.44 844 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
nach Wittenberge an 7.55 855 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55

K] Kleinbus

@ 941



